АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2019 года № 121

с. Красноборск

О внесении изменений в состав Координационного совета
по охране труда

Администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав Координационного совета по охране труда при администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район», утвержденного постановлением администрации от  23.03.2015 № 186 (с изменениями от 09.02.2016г. № 73, от 29.09.2016 г. № 434, от 20.11.2017 г. № 535) (далее – Координационный совет), следующие изменения:
1.1. Ввести в состав Координационного совета Шабанова Никиту Юрьевича, помощника прокурора Красноборского района, член Координационного совета.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район».

Исполняющий обязанности
главы муниципального  образования                                    С.Д. Загрийчук